15-02-2024 12:36:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

TRATA-SE DE JUSTA HOMENAGEM A SER CONCEDIDA AS MULHERES ESPOSAS DOS PASTORES DA
IGREJA BATISTA, QUE É CELEBRADO NACIONALMENTE DIA 04 DE MARÇO, MÊS EM QUE É COMEMORADO O
DIA INTERNACIONAL DA MULHER.

MOÇÃO DE APLAUSO NA 1º OU 2º SESSÃO DO MÊS DE MARÇO DE 2018, NO PLENÁRIO DA CÂMARA
MUNICIPAL, COM TODA ESTRUTURA ÁUDIO, VISUAL, MULTIMÍDIA (telão), CERIMONIAL (água para os
componentes da mesa), FOTÓGRAFO, PARA HOMENAGEAR AS MULHERES CRISTÃS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 1797/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total